
 

   Svenljunga      

 

Månadsträff med SPF Seniorerna Svenljunga 

 

 

Örsåsgården onsdagen den 15 januari 17,00 2025. 

 

Peter hälsade kvällens 170 medlemmar välkomna, samt informerade att vi sedan 

senaste träffen fått 5 nya medlemmar. Dessutom passade han på att tacka för de 

som kom på besöket vid Tingsgränd, där vi bjöd på korv och kaffe. Då brevportot 

höjts med 4:- till 22:- från och med i år, ställde han frågan om var och en kan hämta 

sitt vår och höstprogram vid månadsträffarna istället för att sända per post. Detta 

skulle spara en del kostnader för föreningen. Det kommer isåfall även att sändas ut 

per mail. 

Åsa från KPR påminde oss återigen om att komma med frågor och idéer som de kan 

ta upp på dessa möten. Åsa är också med i Pensionärsorganisationernas Funktions- 

och handikappråd – så samma gäller här, hör av er med synpunkter och frågor. 

Britt från Resekommittén meddelade att en resa till Ullareds kaffekalas med Quiz  

och trumpetaren Magnus Johansson och komikern Thomas Petersson som 

gästartister, sker den 19 februari. Annons i BT och på Hemsidan finns. Studiebesöket 

till Elmo den 30 januari är fullbokat. 

Lars-Ove från Programkommittén hälsade dagens gäster utrikeskorrespondenterna 

Lisa och Leif Carlsson välkomna. Han meddelade att nästa mötes underhållare ej 

kan komma pga en olycka. De jobbar för att skaffa ersättare. Han passade på tillfället 

att tacka för sig då han vid årsmötet avgår. 

Charlotta Juntorp från Svenljunga Köping Handel & Service presenterade sig och 

tackade SPF för all hjälp de får från vår förening när det gäller att ställa upp med 

funktionärer på deras olika arrangemang, bla Allsången. Utan denna hjälp skulle de 

inte klara sig, därför bjuder hon ikväll på tårta till kaffet och slutet på månaden bjuds 

funktionärerna på middag på Caesars restaurang. 

Därefter bjöd Kaffekommittén på en god macka och kaffe, varefter kvällens gäster 

Lisa och Leif tog vid. De berättade om sina 20 år i USA som journalist och fotograf för 



Svensk Radio och TV med inblick från Clinton till Trump. En mycket intressant och 

uppskattad föreläsning. 

Sedan var det dags för att avnjuta kaffe med den goda tårtan som SKHS bjöd på. 

Kvällen avslutades med dragning av lotterierna och att Peter tackade för en trevlig 

kväll och hälsade oss välkomna till nästa träff den 12 februari 14,30 i Örsåsgården  

då det är Årsmöte.  

 

 

 

 

Peter Björding   Inga-Britt Högberg                              
Ordförande                                                            Sekreterare 

 

     

 


